
pf

Berlin-Chemie/A.Menarini česka republika s.r.o.

sídlo: Budějovická 778/3, Michle, 140 00 Praha 4
lČ: 27871533
DIČ: CZ27871533

číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C123101

F V ·

zastoupena:
dále jen ,,Společnost"

a

Klatovská nemocnice, a.s.
sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy
lČ: 26360527
DIČ: CZ699005333

číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1070

r

zastoupena: "

a

Domažlická nemocnice, as.
sídlo: Kozinova 292, Hořejši Předměstí, 344 01 Domažlice
lČ: 26361078
DIČ: CZ699005333

číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1073
zastoupená:

a

Rokycanská nemocnice, a.s.
sídlo: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
lČ: 26360900
DIČ: CZ699005333

číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1071
zastou ená:

a

Stodská nemocnice, a.s.
sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
lČ: 26361086
DIČ: CZ699005333
číslo účtu"
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 1072
zastoupená:



uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

I

1. Společnost a Odběratel uzavřeli dne 7. 2. 2023 Smlouvu o poskytnuti obratového bonusu (dále jen
,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy Č. - 1, 2 a 3 Smlouvy tak, že původní přílohy
Smlouvy se v celém znění ruší a nahrazuji se přílohami novými, které jsou součástí tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávaji tímto dodatkem nedotčena.

4. Dodatek se uzavírá na dobu urČitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Dodatek nabude účinnosti dnem
" V C' V · F l r V · W r V .podpisu, v pripade, ze je dana zakonna povinnost k uverejneni v registru smluv a ucinnost se ze

zákona váže na den uveřejněni, potom Dodatek nabude účinnosti dnem uveřejnění. Smluvní strany
se dohodly, Že zákonnou povinnost dle úst. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud je dána, splní Odběratel.

5. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plněni a/nebo právních poměrů v rámci
předmětu a rozsahu úpravy tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto
dodatku, nahrazuji závazkem vzniklým z tohoto dodatku. Plněni a/nebo právní poměry v rámci
předmětu a rozsahu úpravy tohoto dodatku před účinnosti tohoto dodatku se považuji za plněni a
právní poměry podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řidithnto dodatkem.

6. Tento dodatek je sepsán v 6 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
shodně jedno vyhotoveni.

15 -02- 2021
V Praze dne 18. 12. 2023 V Klatovech, dne







Nemocnice Plzeňského Kraje v 2024 příloha č 1

pobočka: Nemocnice Klatovy - Helios
Skupina Č.1

Minimální objem v cenách výrobce bez dph, při jehož výpočet

překročení vzniká v příslušném pásmu nárok na bonus objemového
Referencni W. , ,Lecwy pripravek 1. pásmo bonusu 2. pasmo bonusu 3. pasmo bonusu bonusu

období za referenční za referenční za referenční

období v KČ obdoblv KČ obdob/v Kč FOx Y

r

Skupina Č.2 ,

Minimální objem v cenách výrobce bez dph, při jehož výpočet

W , překročeni vzniká v příslušném pásmu nárok na bonus objemovéhoReferencni ,W. , W. .
, Lecivy pripravek 1. pásmo bonusu 2. pásmo bonusu 3. pasmo bonusu bonusuobdobí

za referenční za referenční za referenční
období v KČ období v KČ období v KČ FOx Y

.

Skupina Č.3

Minimální objem v cenách výrobce bez DPH, při jehož výpočet

V , překročení vzniká v příslušném pásmu nárok na bonus objemovéhoReferenční
Lecivy přípravek 1. pásmo bonusu 2. pásmo bonusu 3. pasmo bonusu bonusu

období
za referenční za referenční za referenční
období v kč období v Kč obdob/v KČ FO x Y

1, pásmo:

Skupina Č.4

Minimální objem v cenách výrobce bez dph, při jehož výpočet

V , překročení vzniká v příslušném pásmu nárok na bonus objemovéhoReferencni ,V. , V,
, Lecivy přípravek 1. pásmo bonusu 2. pásmo bonusu 3. pásmo bonusu bonusuobdobi

za referenční za referenČní za referenční
období v Kč období v kč období v Kč FO x Y

r

Způsob určeni objemového bonusu je stanoven uvedeným způsobem:
OB = objemcvý bonus -výše vyjádřená v KČ bez DPH, přičemž platIOB = FO x Y

FO = objem v cenách výrobce bez DPH
Y= procentuálnivýše bonusu při překročeníminimálrňho objemu v daném pásmu za referenční období



7

V



PŘÍLOHA Č. 2

Seznam zboží:

SUKL kód Název přípravku doplněk

0231714 DEXOKET 25 TABLETY, TBL 10 OBD

0171522 DEXOKET 25 MG GRANULE POR.GRA.COL.10X25MG

0187425 LETROX 50, 100 TBL

0184245 LETROX 75, 100 TBL

0187427 LETROX 100, 100 TBL

0169714 LETROX 125, 100 TBL

0172044 LETROX 150, 100 TBL

0053761 NEBILET28TBLX 5 MG

0213939 NEBILET90TBLX 5 MG

0017187 NIMESIL, 30 SÁČ. X 100 MG

0208203 SIOFOR 500, 120 TBLOBD

0208204 SIOFOR 500, 60 TBL OBD .
L

0208207 SIOFOR 850, 60TBLOBD .

0227179 SIOFOR PROLONG 1000MG TBL.PRO.60X1000MG '

0227169 SIOFOR PROLONG 500MG TBL.PRO.60X500MG '

0227174 SIOFOR PROLONG 750MG TBL.PRO.60X750MG i

0173246 SKUDEXA 75MG/25MG TBL.FLM.15 Ill

0030521 ZIBOR 2500 IU, 10 INJ X 0,2 ML

0030526 ZIBOR3500IU,1CANJX0,2 ML "i'



l:"
..

G

l"

ON



Seznam zákaznických čísel a distributorů př'loha Č.3

Skupina výrobků č. 1 + 2 + 3 + 4

Název Město Adresa Distributor Zákaznické číslo

Klatovská nemocnice a.s. - Lékárna Helios Klatovy Pod Nemocnicí 871 Alliance Healthcare 031280

Klatovská nemocnice a.s. - Lékárna Helios Klatovy Pod Nemocnicí 871 Pharrnos 304068

Klatovská nemocnice a.s. - Lékárna Helios Klatovy Pod Nemocnicí 871 Phoenix 1301944

Klatovská nemocnice as. - Lékárna Helios Klatovy Pod Nemocnici 871 ViaPharma 0000103062



.. .

'b

" r

S

ř~ .

E
-u'

C
l


